

内蒙古航天红峡化工有限公司职工餐厅整体业务中标候选人公示

招标项目编号 (ZB2025030786)

公示结束时间: 2025-09-11 17:00:00

一、评标情况

【1】内蒙古航天红峡化工有限公司职工餐厅整体业务:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古冀序餐饮管理有限公司, 其他报价: 毛利率 (%) : 30, 质量无, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第2名: 北京学仁食苑餐饮管理有限公司, 其他报价: 毛利率 (%) : 30, 质量无, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第3名: 内蒙古百福供应链管理有限公司, 其他报价: 毛利率 (%) : 30, 质量无, 工期/交货期/服务期: 365天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古冀序餐饮管理有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (北京学仁食苑餐饮管理有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (内蒙古百福供应链管理有限公司)的项目负责人: 无, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古冀序餐饮管理有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (北京学仁食苑餐饮管理有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (内蒙古百福供应链管理有限公司)的资格能力要求: 无;

二、提出异议的渠道及方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议, 请在公示期间以书面形式向招标人提出

三、其他

1: 内蒙古航天红峡化工有限公司职工餐厅整体业务 (招标编号: ZB2025030786) 的评标工作已结束, 现将评标结果公示如下: 否决的投标人名单以及否决理由: 1.内蒙古集膳源餐饮管理有限公司投标保证金未按招标文件要求从投标人的基本账户转出不符合响应性评审中投标保证金要求, 第一中标候选人: 内蒙古冀序餐饮管理有限公司, 服务期限: 1年, 合同签订后12个月, 服务地点: 内蒙古航天红峡化工有限公司餐厅, 第二中标候选人: 北京学仁食苑餐饮管理有限公司, 服务期限: 1年, 合同签订后12个月, 服务地点: 内蒙古航天红峡化工有限公司餐厅, 第三中标候选人: 内蒙古百福供应链管理有限公司, 服务期限: 1年, 合同签订后12个月, 服务地点: 内蒙古航天红峡化工有限公司餐厅。;



2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com/>)、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn/>)、航天科工集中采购平台 (<https://www.e-casic.com/>) ;

四、监督部门

本项目监督部门为**/**。

五、联系人

招标人: 内蒙古航天红峡化工有限公司

地址: /

联系人: 韩老师

电话: 0471-4941614

邮件: /

招标代理机构: 内蒙古招标有限责任公司

地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层

联系人: 樊艳青

电话: 13347119040

邮件: 328909634@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 张洪军 (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)

